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Відповідно до Положення про призначення та виплати стипендій в 

Миколаївському національному університеті імені В.О. Сухомлинського 

№ 

з/п 

ПІБ студента № 

ака

д. 

гру

пи 

№ в 

перелі

ку 

Назва виду діяльності Кількість 

балів 

Загаль

на 

кількіс

ть 

балів 

1. Жердецький Анзор 

Отарович 

203 2.19.1 Участь у волонтерській 

діяльності 

7 7 

2. Лантух Іван 

Антонович  

203 2.21 

 

3.7.4 

3.9.4 

Профорг академічної групи 

Призові місяця у 

чемпіонатах, змаганнях 

Здобуття звання кандидат у 

майстри спорту 

1 

 

5 

6 

10 

3. Мелеховський Дмитро 

Максимович 

203 3.3.4 Участь у фестивалях та 

конкурсах 

0,25 0,25 

4. Мерзлова Карина 

Олександрівна 

203 3.3.4 Участь у фестивалях та 

конкурсах 

0,5 0,5 

5. Свідерська Марина 

Геннадіївна 

203 2.20 

 

3.3.4 

 

3.7.5 

 

 

2.19.2 

Координатор академічної 

групи 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

Призові місяця у 

чемпіонатах, змаганнях 

Участь у волонтерській 

діяльності 

(Благодійний забіг) 

3 

 

0,75 

 

3 

 

 

4 

10 

6. Солопієнко Тетяна 

Сергіївна 

203 3.3.4 Участь у фестивалях та 

конкурсах 

0,25 0,25 

7. Буханець Нікіта 

Сергійович 

232 2.20 

 

2.4 

 

2.19.3 

 Координатор академічної 

групи 

Член студентської ради 

факультету 

Участь у волонтерській 

діяльності 

3 

 

4 

 

2 

9 

8. Василькевич Тетяна 

Андріївна 

232 1.3 

 

2.22 

 

3.3.4 

Участь в факультетський 

конференції 

Участь в організації заходів 

на факультеті 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

1 

 

1,5 

 

1 

3,5 



9. Міршук Дарья 

Костянтинівна 

232 2.4 

 

2.19.3 

 

3.3.4 

Член студентської ради 

факультету 

Участь у волонтерській 

діяльності 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

3,5 

 

2 

 

0,5 

6 

10. Сироткіна Галина 

Миколаївна 

232 3.3.4 Участь у фестивалях та 

конкурсах 

1 1 

11. Цупрова Альона 

Михайлівна 

232 2.4 

 

3.3.4 

Член студентської ради 

факультету 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

4 

 

1 

5 

12. Чухрай Анастасія 

Дмитрівна 

232 2.4 

 

3.3.4 

Член студентської ради 

факультету 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

3,5 

 

1 

4,5 

13. Весельська Анастасія 

Олександрівна 

232 3.3.4 

 

2.10 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

Член профбюро факультету 

1 

 

1 

2 

14. Луковська Олена 

Русланівна 

232 3.3.4 

 

2.21 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

Профорг академічної групи 

0,25 

 

1 

1,25 

15. Дудник Максим 

Сергійович 

262 2.20 Координатор академічної 

групи 

3 3 

16. Ялова Вікторія 

Євгеніївна 

262 2.21 Профорг академічної групи 1 1 

17. Мачарський Микола 

Русланович 

262

СК 

2.20 Координатор академічної 

групи 

3 3 

18. Коновалов Данило 

В’ячеславович 

313 3.8.1.2 Призові місця у 

чемпіонатах, змаганнях  

6 6 

19. Ругно Дар`я 

Олександрівна 

313 2.20 

 

2.8 

3.3.4. 

 

3.2.3. 

Координатор академічної 

групи 

Член профспілки студентів 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

Призові місця у фестивалях 

та конкурсах  

3 

 

4 

0,25 

 

2 

 

9,25 

20. Ложенко Катерина 

Володимирівна 

343 2.4 

 

3.3.4 

 

2.20 

 

1.3 

 

1.2 

Член студентської ради 

факультету 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

Координатор академічної 

групи 

Участь в факультетський 

конференції 

Участь у всеукраїнській 

конференції 

4 

 

0,75 

 

3 

 

1 

 

3 

10 

21. Марчук Андрій 

Володимирович 

343 2.19.1 

 

 

2.23 

 

 

Участь у волонтерській 

діяльності 

Участь в організації 

благодійної допомоги та 

проведення соціально- 

патріотичних акцій 

7 

 

 

3 

 

 

10 



2.4 Член студентської ради 

факультету 

4 

22. Рудінська Любов 

Олександрівна 

343 2.20 Координатор житлового 

блоку 

3 3 

23. Максимова Світлана 

Іллівна 

332 1.1 

 

2.4 

 

2.9 

 

2.17 

2.20 

 

3.3.4 

Участь в міжнародній 

конференції (тричі) 

Член студентської ради 

факультету  

Голова профбюро 

факультету  

Член вченої ради факультету  

Координатор академічної 

групи  

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

9 

 

2 

 

5 

 

1 

3 

 

0,75 

10 

24. Понурко Єлизавета 

Сергіївна 

332 1.2 

 

1.3 

 

2.3 

 

2.17 

2.19.3 

 

3.3.4 

 Участь у всеукраїнській 

конференції 

Участь у факультетський 

конференції 

Голова студентської ради 

факультету 

Член вченої ради факультету 

Участь у волонтерській 

діяльності 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

3 

 

1 

 

5 

 

1 

2 

 

1 

10 

25. Стасюк Катерина 

Максимівна 

332 3.3.4 

 

2.21 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

Профорг академічної групи 

1 

 

1 

2 

26. Кочеткова Катерина 

Володимирівна 

362 2.20 

 

3.3.4 

Координатор академічної 

групи 

Участь у фестивалях на 

конкурсах 

3 

 

0,25 

3,25 

27. Целищева Ірина 

Сергіївна 

362 2.21 

2.10 

Профорг академічної групи 

Член профбюро факультету 

1 

1 

2 

28. Сердюкова Єлєна 

Сергіївна 

379 1.1 

 

1.2 

 

1.3 

 

  2.20 

 

2.4 

 

2.19.3 

 

3.3.4 

 

2.17 

Участь в міжнародній 

конференції 

Участь у всеукраїнській 

конференції 

Участь у факультетський 

конференції 

Координатор академічної 

групи 

Член студентської ради 

факультету 

Участь у волонтерській 

діяльності 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

Член вченої ради факультету 

4 

 

6 

 

1 

 

3 

 

4 

 

2 

 

1 

 

1 

10 

29. Алдабаєва Олександра 

Павлівна 

413 1.1 

 

2.20 

Участь в міжнародній 

конференції 

4 

 

3 

8,5 



 

2.2 

Координатор академічної 

групи 

Член студентської ради 

 

1,5 

30. Гутник Костянтин 

Михайлович 

413 2.21 

 

1.1 

Профорг академічної групи  

Участь в міжнародній 

конференції  

1 

 

4 

5 

31. Катюха Катерина 

Олегівна 

443 2.4 Член студентської ради 

факультету 

1,5 1,5 

32. Мельник Софія 

Іванівна 

443 2.20  Координатор академічної 

групи 

3        

       

3 

33. Безсмертна Анна 

Андріївна 

432 2.4. 

 

2.20. 

 

3.3.4  

 Член студентської ради 

факультету 

 Координатор академічної 

групи 

Участь у фестивалях та 

конкурсах 

4 

 

3 

 

0,5 

7,5 

34. Лунгол Анна 

Вікторівна 

432 2.21 Профорг академічної групи 1 1 

35. Сушинська Надія 

Степанівна 

440 2.20  Координатор академічної 

групи 

3        

       

3 

36. Перемітін Максим 

Олегович 

462 2.20 Координатор академічної 

групи 

3 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Декан факультету      Анжеліка КУРЧАТОВА 

Голова студентської 

ради факультету       Єлизавета ПОНУРКО 

 

ПОГОДЖЕНО 

Голова студентської 

ради університету     Анастасія ЄРМАК 


